на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом ".9}фYоДоВ, 
в том числе на

транспортировку и страхование, уплату таможенных цбшлiаii, налогов, сборов и

другое: Материалы rrо инвестиционной программе по смете (транспортировка газа) в

новой редакции на общую сумму 630 000 (шестьсот тридцать тысячи) тенге десять.
условия платежа: безналичный расчет п}zтем перечисления,

в связи с отсутствием заявок на участие в закупках способом из одного

источникц комиссия решила продлит срок пригл€шýния, цаlфдия потенциальным

поставщикам. Секретариату наrrравить приглашегrиеъа уча'сtиё Ъ закупках способом

[...]

25 446,8

Общая сумма в тенге, без учета нiLлога на добавленЕую стоимость, выделенная
на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на

транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, нil,чогов, сборов и

другое: 65 568 267,2 (шестьдесят пять миллионов пятьсот шестьдесят восемь тысячи
двести шестьдесят семь) тенге 02 тиын.

Условия платежа: безналичный расчет путем перечисления.
В связи с отсутствием заявок на участие в закуцках способом из одноГо

источника, комиссия решила продлит срок приглашения на участия потеЕциЕlJIьным
поставщикам. Секретариату направить приглашение на участие в закупках способом

[...]

редакции на 2020 год

общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на

закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на

транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и

другое: 724 602,О (семьсот двадцать четыре тысячи шестьсот два) тенге.

условия платежа: безналичный расчет цутем перечисления.

лъ Наимепование товаров
Ед.

измерения
Кол-во

1 газ сжиясенный Кг 446

2 Электрический кабель ВПВ lx25 Метр 386

aJ Труба стальная Щу 108*4 ГОСТ 10705-80 Тн 0,215

4 Труба стilIьная Щу 159 мм Тн 0,906

[...]

Общая сумма в тенге, без учета нiшIога на добавленную стоимость, выделеннаlI
на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на
транспортировку и страховацие, уплату таможонных пошлин, нtlлогов, сборов и
другое: Обучение работников на все реryлируемые услуги на 2020 год на общ.чю
сумму 205 800 тенге (двести пять тысячи восемьсот тенге).

Условия платежа: безналичный расчет путем перечисления.
В связи с отсутствием зiU{вок на участие в закупках способом из одного

источника, комиссия решила, продлит срок приглашения на участия потенциtшьным
поставщикам. Секретариату направить приглашение на участие в закуrrках способом

[...]

4 2 758,9

Общая сумма в тенге, без учета налога на добавлеFIную стоимость, выделенная
на закупки товара, работы и услуги fIо лоту, с учетом всех расходов, в том числе на
транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, нatJ,Iогов, сборов и

другое: З2 705,З тенге (тридцать две тысячи семьсот пять) тенге 03 тиын.
Условия платежа: безналичный расчет путем перечисления.

В связи с отсутствием заявок на участие в закупках с[особом из одного
источника, комиссия решила продпит срок приглашения на учас,гия потенциальным
поставщикам. Секретариату направить приглашение на уLIас,гие в закуIIках спсrсобом

[...]

r 2020 годтей

,общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость,
выделенная на закупки товара, работы и услуги по лотry, с учетом всех расхоДоВ, В

том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, нiUIогоВ,

сборов и другое: 150 000 (сто пятьдесяттысяч) тенге.
В связи с отсутствием заявок на участие в закупках способом из оДноГО

источника, комиссия решила продлит срок приглашения на участия потенциаJIьныМ

rrоставщикам. Секретариату направить приглашение на участие в закупках способом
из одЕого источника до <16> октября 2020 года

[...]

Общая сумма в Iгецге, без учета наJIога на добавленную стоимость, вь]ДелеННаЯ

на закупки товара, работы и услуги по лоту, 9.учетом всех расходов, в том числе на

транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, нttJIогов, сборов и

другое: 625 000 (шестьсот двадцать пять тысячи) тgцlе. ,,ъ;,}ýi.;
В связи с отсутствием зiulвок на участие в.ъакупIса<-flпособом из оДнОГО

источника, комиссия решиЛа продлит срок приГлашёfйяна участия потенциальЕым

поставщикам. Секретариату направить приглашение на участие в закупках способом
из одного источника до <16> октября 2020 года